
- 1 -

令和５年３月２４日

保護者 様

いわき市立夏井小学校長 髙橋健也

教職員の人事異動のお知らせ

春暖の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た，日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうご

ざいます。

さて、令和４年度末教職員人事異動により、次の職員が退職・転出入する

ことになりましたのでお知らせいたします。退職・転出職員の本校在職中の

格別のご高配に対しまして、厚く感謝申し上げます。

また，転入職員を含めた新体制でのスタートとなりますが，これまで同様，変わらぬ

ご支援，ご協力を賜りますよう，よろしくお願いいたします。

＜退職・転出＞

職名 氏 名 備 考

校長 髙橋 健也 郡山市立御舘小学校へ転出

教諭 榊原 明美 定年退職 いわき市立小名浜第一小学校で再任用

教諭 近藤 厚 いわき市立江名小学校へ転出（再任用）

教諭 橋本 和 須賀川市立第三小学校へ転出

＜転入＞

職名 氏 名 備 考

校長 須田 英明 郡山市教育委員会より（昇任）

教諭 中村 基次 いわき市立小名浜第二小学校より

教諭 菅野 桂子 いわき市立久之浜第一小学校より

講師 折居 仁子 いわき市立四倉小学校より

なお、児童との離別式は、２８日（火） に行われます。児童は、通常より一時間遅れ

の集団登校になります。よろしくお願いします。


